
2019年 3月吉日 

 

お取引先様各位 

 

向後スターチ株式会社 

代表取締役 向後久雄 

 

 

弊社東京営業所事務所移転のご挨拶 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、老朽化に伴い昨年より建替え工事をしておりました弊社東京営業所の建物が 2 月に完成し、

移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 所員一同、心新たに一層業務に精励する所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

業務開始日：2019年 3月 18日（月） 

新 住 所 ：〒130-0013 東京都墨田区錦糸 3-14-5 Urban Bldg KOGO 2階 

電話番号：０３－３６２２－１５７５（代表） 

FAX 番号：０３－３６２２－１１９６ 

※電話番号及び FAX番号に変更はございません。 

 

移転の為、下記期間の電話・FAX及び Eメールが不通となります。 

電話・FAX：3月 15日（金）17：00から 3月 18日（月）8：30まで 

Eメール ：3月 15日（金）15：00から 3月 18日（月）12：00まで 

 

ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


